
UCHWAŁA NR 515/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie ustanowienia okolicznościowych uprawnień do bezpłatnych przejazdów środkami 
komunikacji miejskiej w Toruniu. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)), w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1867) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z organizowanymi na terenie miasta Torunia imprezami ustanawia się 
okolicznościowe uprawnienia do bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej 
w następującym zakresie: 

1) dla posiadających bilet uczestników III Halowego Europejskiego Mityngu LA COPERNICUS 
CUP – Toruń 2017 – do wykorzystania w dniu 10 lutego 2017 r., w godzinach od 16:00 do 23:00, 
na wszystkich liniach w I strefie; 

2) dla posiadających identyfikator uczestników XXXIV Ogólnopolskiego Rajdu Kopernikańskiego 
– do wykorzystania w dniach od 18 do 19 lutego 2017 r., na wszystkich liniach dziennych w I 
strefie; 

3) dla wolontariuszy posiadających identyfikator oraz osób posiadających ważny bilet na turniej 
Speedway Euro Championship - do wykorzystania w dniu 30 czerwca 2017 r., w godzinach od 
15:00 do 24:00, na wszystkich liniach w I strefie;   

4) dla posiadających identyfikator uczestników, wolontariuszy oraz organizatorów  XVIII 
Światowych Letnich Igrzysk Polonijnych Toruń 2017 – do wykorzystania w dniach od 29 lipca 
do 6 sierpnia 2017 r., na wszystkich liniach w I strefie; 

5) dla wolontariuszy i uczestników Festiwalu Wisły Włocławek – Nieszawa – Ciechocinek – Toruń 
w ramach Roku Rzeki Wisły, posiadających identyfikator – do wykorzystania w dniach od 11 do 
16 sierpnia 2017 r. na wszystkich liniach dziennych w I strefie; 

6) dla posiadających identyfikator wolontariuszy IX edycji Bella Skyway Festival w Toruniu - do 
wykorzystania w dniach od 22 do 27 sierpnia 2017 r., w godzinach od 18:00 do 1:00 dnia 
następnego, na wszystkich liniach w I strefie; 

7) dla uczestników IX edycji Bella Skyway Festival w Toruniu, którzy skorzystają z parkingów 
buforowych – do wykorzystania w dniu ważności biletu parkingowego Skyway, w okresie od 22 
do 27 sierpnia 2017 r. w godzinach od 18:00 do 1:00 dnia następnego, na wszystkich liniach w I 
strefie, z ograniczeniem uprawnienia do kierowcy pojazdu i maksymalnie 4 osób przez niego 
wskazanych; 

8) dla posiadających identyfikator uczestników obchodów 100-lecia Związku Harcerstwa Polskiego 
w Toruniu – do wykorzystania w dniach od 30 września 2017 r. do 1 października 2017 r., na 
wszystkich liniach dziennych w I strefie;  

9) dla wolontariuszy posiadających identyfikator oraz osób posiadających ważny bilet na turniej 
2017 Toruń FIM Speedway Grand Prix of Poland – do wykorzystania w dniu 7 października 
2017 r. w godzinach od 15:00 do 24:00, na wszystkich liniach w I strefie.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 
                                                             
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2016r. poz. 1579. 


